

Come compilare il modello

Indicare per ciascuna per ciascuna categoria le singole spese che la compongono, avendo cura di precisare l'ID dell'attività (o delle attività) cui fanno riferimento e che vengono assegnati automaticamente dal sistema in fase di compilazione della sezione I. Aggiungere tutte le righe che risultino necessarie (verificando in tal caso se sia necessario aggiornare le formule sui costi totali).

Per le spese di personale, accertarsi di aver correttamente evidenziato i costi di personale interno rispetto agli importi relativi ai contratti ad hoc.

Inserire di seguito le informazioni relative ai singoli partner italiani (nell'esempio viene proposta solo la tabella relativa al dettaglio costi del capofila) ricopiando di volta in volta il modello di tabella.

Verificare la congruenza tra i dati forniti e le informazioni finanziarie inserite sul Sistema informativo e fornite nell'Allegato 2.

Natura delle spese	ITALIA			
	Capofila			
	Id Attività	Quantità	Costo unitario	Costo totale
a) Infrastrutture e strutture edilizie				-
				-
				-
				-
				-
b) Dotazione strumenti e attrezzature				-
				-
				-
				-
				-
c) Altri investimenti materiali				-
				-
				-
				-
				-
d) Prestazioni di servizio				60.000,00
consulenze esterne anno 1		70,00	€ 200,00	14.000,00
consulenze esterne anno 2		70,00	€ 200,00	14.000,00
consulenze esterne anno 1		80,00	€ 200,00	16.000,00
consulenze esterne anno 2		80,00	€ 200,00	16.000,00
e) Spese di personale				30.120,00
personale amministrativo interno anno 1		30,00	€ 150,00	4.500,00
personale amministrativo interno anno 2		30,00	€ 150,00	4.500,00
personale direttivo interno anno 1		30,00	€ 224,00	6.720,00
personale direttivo interno anno 2		30,00	€ 224,00	6.720,00
personale tecnico interno anno 1		23,00	€ 160,00	3.680,00
personale tecnico interno anno 2		25,00	€ 160,00	4.000,00
f) Formazione				40.000,00
docenti 1 anno		200,00	100,00	20.000,00
docenti 2 anno		200,00	100,00	20.000,00
				-
				-
g) Promozione e comunicazione				100.000,00
Stampa e grafica guida del viandante anno 1		2.500,00	€ 4,00	10.000,00
Stampa e grafica guida del viandante anno 2		2.500,00	€ 4,00	10.000,00
Stampa e grafica materiale promozionale anno 1		38.000,00	€ 0,20	7.600,00
Stampa e grafica materiale promozionale anno 2		38.000,00	€ 0,20	7.600,00
sito web creazione e implementazione 1 anno		1,00	€ 6.550,00	6.550,00
sito web implementazione e manutenzione		1,00	€ 6.000,00	6.000,00
Cachet artisti anno 1		5,00	€ 27.000,00	€ 27.000,00
Cachet artisti anno 2		4,00	€ 25.250,00	€ 25.250,00
h) Spese generali				-

i) Oneri finanziari e di altro genere				-
				-
				-
				-
TOTALE CAPOFILA prov lecco				<u>230.120,00</u>